

# NUK-butelka FC + PP 150ml z wskaź.temp. 0-6mc M, butelka, 1 szt.

Cena: 24,97 zł



## Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyki i przedmioty do pielęgnacji niemowląt i chorych

## Opis produktu

### NUK-butelka FC+ PP 150ml z wskaź.temp. 0-6mc M

Butelka NUK First Choice Plus ze wskaźnikiem temperatury 150ml.

Wskaźnik temperatury NUK pomaga rodzicom uzyskać optymalną temperaturę pokarmu, zapewniając większe bezpieczeństwo podczas karmienia dziecka

W zależności od temperatury zawartości butelki, wskaźnik zmienia swój kolor: jeżeli pokarm jest za gorący, wskaźnik, który zwykle jest niebieski zmienia kolor na biały

wyjątkowo miękki smoczek dostosowany do kształtu jamy ustnej

150ml: 0-6 miesięcy S (małe otwory do mleka mamy, herbatki, wody)

Testowana w szpitalach - dla optymalnego łączenia karmienia piersią i butelką\*

Wykonane z wysokiej jakości poliamidu (PA), nie zawiera bisfenolu A (BPA)

## Butelka NUK First Choice+ ze wskaźnikiem temperatury 150ml, silikon, odpowiednia dla szczęki, 0-6 miesięcy

Spokojne i bezpieczne karmienie dzięki wskaźnikowi temperatury NUK

Kiedy dzieci są głodne, pokarm który im podajemy nigdy nie powinien być zbyt gorący, ani zbyt zimny. Z tego powodu rodzice sprawdzają temperaturę pokarmu przed każdym posiłkiem. Sprawdzenie, kiedy dokładnie pokarm ma właściwą temperaturę, może być wyzwaniem. Dlatego powstały butelki First Choice+ ze wskaźnikiem temperatury.

Ta funkcja nie występowała wcześniej w takiej formie. Aby zapobiec podawaniu dziecku zbyt gorącego pokarmu, butelki NUK First Choice+ posiadają wskaźnik temperatury NUK. Wskaźnik wygląda jak termometr i jest umieszczony pomiędzy kreskami podziałki; zmienia kolor pod wpływem zmiany temperatury zawartości butelki. Ta funkcja pozwala rodzicom ustalić optymalną temperaturę pokarmu podczas karmienia dziecka.

Jeżeli pokarm jest zbyt gorący, niebieski wskaźnik zmienia kolor na biały. W idealnych warunkach pokarm powinien być podawany dziecku w temperaturze ciała (37°C); przy tej temperaturze podziałka przybiera kolor błękitny. Funkcja wskaźnika temperatury występuje w butelkach NUK First Choice+ wykonanych z poliamidu i polipropylenu (poza butelkami licencyjnymi).

**Uwaga:** Wskaźnik temperatury NUK jest przewidziany jako dodatkowa weryfikacja. Prosimy o sprawdzenie temperatury bezpośrednio przed podaniem pokarmu dziecku. Aby sprawdzić czy pokarm jest odpowiedni, należy umieścić kilka kropeł na wewnętrznej stronie nadgarstka.

Najbardziej naturalny smoczek dla Twojego dziecka

### Naturalny i dostosowany do szczęki

Specjalny kształt NUK przypomina kształt brodawki sutkowej matki podczas karmienia piersią. Sprawia to, że zostaje wystarczająco dużo wolnego miejsca dla ruchów ssących języka i szczęki.

Nowa miękka strefa sprawia, że smoczek do butelki jeszcze lepiej dopasowuje się do podniebienia, co sprawia, że dziecko czuje się tak, jakby ssało pierś.

System antykolkowy NUK Air System zapewnia naturalny wypływ pokarmu, aby dziecko mogło pić bez połykania powietrza.

### Testowane w szpitalach\*

Dzięki swojemu szczególnie naturalnemu kształtowi smoczki NUK First Choice+ są bardzo dobrze akceptowane przez dzieci. Są zatem doskonałe, kiedy chce się łączyć karmienie piersią z karmieniem butelką.

BABY LAND Dariusz Staniszewski  
al. St. Zjednoczonych 67/D7  
04-028 Warszawa

